
Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - 
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

«IV» 2023^.

О прохождении студентами «Профессионально-ориентированной практики» по 
направлению подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

В соответствии с п. 2.1.1 Договора о практической подготовке № 222/21-22 от 01.07.2022 г. 
обучающихся группы Б-0191 БУ ВО «Сургутский государственный педагогический 
университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4.

Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой организовать прохождение 
«Профессионально-ориентированной практики» для студентов БУ ВО «Сургутский 
государственный педагогический университет» в КОУ «Сургутская школа с 
профессиональной подготовкой» с 07.11.2023 по 16.12.2023.
Назначить педагогами-наставниками «Профессионально-ориентированной практики» для 
студентов БУ ВО «Сургутский государственный педагогический университет» учителей 
физической культуры: И.Н. Исламова, А.С. Евдокимова (Приложение 1).
Определить для проведения практики уроки по физической культуре в рамках учебного
расписания. 
Контроль за 
учебной

возложить на О.В. Казиеву, заместителя директора по

В.А. Цыганкова

Исполнитель:
Казиева Оксана Викторовна, заместитель директора по учебной работе
Тел. 8(3462)25-19-91, e-mail: glotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-45 за 2023//.
Секретарей учебной части 

ft/jf / С .А. Архипова
«17» У/ ~ 20237-

mailto:glotov06@mail.ru


Лист ознакомления работников^ КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» с приказом № ■rf от /> / // 2023 О прохождении студентами
«Профессионально-ориентированной практики» по направлению подготовки «Физическая 
культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись

1. Казиева О.В. Заместитель директора по учебной работе

2. Исламов И.Н. Учитель физической культуры '1 у_

3. Евдокимов А.С. Учитель физической культуры



Приложение 1

Педагоги-наставники студентов БУ ВО «Сургутский государственный университет» 
профессионально-педагогической практики по направлению «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)»

№ Студент Педагог-наставник Класс
Срок проведения 

практики
1. Меньшакова Ирина

Олеговна

Исламов Ильшат

Нагимович

76, 8а, 8в, 8г, 

9а, 10а, 11 в, 11г

24.10.2023 -

05.12.2023

2. Старикова Марина

Евгеньевна

Исламов Ильшат

Нагимович

76, 8а, 8в, 8г, 

9а, 10а, 11 в, 11 г
24.10.2023- 
05.12.2023

3. Шальнева Ульяна

Васильевна

Евдокимов Александр

Сергеевич

6а, 7а, 86, 106, 

10в, На, 116
24.10.2023- 
05.12.2023



БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры 
«СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БУ «Сургутский государственный 
педагогический университет»)

Руководителю 
профильной организации 
КОУ ХМАО-Югры 
«Сургутская школа с 
профессиональной подготовкой 
для обучающихся с ОВЗ» 
Цыганковой В.А.

ФАКУЛЬТЕТ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ II СПОРТА

ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 10/2, г. Сургут, 
Хангы-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область, 628417
Тел/. (3462) 77-40-70, факс: (3462) 77-40-70 (доб.336) 

E-mail: office@surgpu.ru

.?/ . // . ./г z'j № " //.z

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с п. 2.1.1. Договора о практической подготовке № 222/21-22 от 
01.07.22 направляем в Вашу организацию обучающихся группы Б-0191, направления 
подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья 
(адаптивная физическая культура) для прохождения «Профессионально-ориентированной 
практики» в периоде 06.11.2023 г. по 16.12.2023 г.

СПИСОК обучающихся группы Б-0191, 49.03.02 Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура):

1. Меньшакова Ирина Олеговна
2. Старикова Марина евгеньевна
3. Шальнева Ульяна Васильевна

Руководители практики:
1. Власов Владимир Владимирович
2. Солдатенков Филипп Николаевич

Просьба организовать встречу студентов 06.11.2023 в 09.30.

Благодарим за сотрудничество. ✓

Декан факультета ФКиС

Методист - О.И. Михель
Тел.: 77-40-70, доб. 712
E-mail: f_sports@surgpu.ru

А.В. Фурсов

mailto:office@surgpu.ru
mailto:f_sports@surgpu.ru


Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - 
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

№ Лfit/

О прохождении студентами производственной, профессионально-педагогической 
практики по направлению 49.03.02 «Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)»

В соответствии с договором № 640/19 от 09.09.2019 г. о практической подготовке 
обучающихся БУ ВО «Сургутский государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой организовать прохождение 
производственной, профессионально-педагогической практики для студентов БУ ВО 
«Сургутский государственный университет» в КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» с 24.10.2023 по 05.12.2023.

2. Назначить педагогами-наставниками производственной, профессионально-педагогической 
практики по направлению «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 
здоровья (Адаптивная физическая культура)» учителей физической культуры: М.С. Бандуру, 
С.П. Вальчугова (Приложение 1).

3. Определить для проведения практики уроки по физической культуре в рамках учебного 
расписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Казиеву, заместителя директора по

Казиева Оксана Виктордвна^айеститель директора по учебной работе 
Тел. 8(3462)25-19-91, e-mail: glotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-45 за 2023<-
Секретагм/у^ебной части 

г/ / С.А. Архипова
«/А 2023ф

mailto:glotov06@mail.ru


Приложение 1

Педагоги-наставники студентов БУ ВО «Сургутский государственный университет» 
производственной, профессионально-педагогической практики по направлению «Физическая 
культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)»

№ Студент Педагог-наставник Класс
Срок проведения 

практики
1. Ботунова Анастасия

Дмитриевна

Бандура Мария

Сергеевна

2а, 26, За, 

5а, 56
24.10.2023-05.12.2023

2. Кузьменко Юлиана

Викторовна

Вальчугов Сергей

Петрович

1а, 16, 4а, 

46 24.10.2023-05.12.2023

3. Пономарев Глеб

Сергеевич

Вальчугов Сергей

Петрович
36, 4в, 4г 24.10.2023-05.12.2023



Лист ознакомления работников КОУ «Сургутская школа с профессиональной 
подготовкой» с приказом № от 2023 «О прохождении студентами
производственной, профессионально-педагогической практики по направлению «Физическая 
культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)»

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись

1. Казиева О.В. Заместитель директора по учебной работе

2. Бандура М.С. Учитель физической культуры

3. Вальчугов С.П. Учитель физической культуры



Бюджетное учреждение высшего образования 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Сургутский государственный университет»

ОКПО 27387694 ИНН 8602200001
ОГРН 1028600609180 КПП 860201001

ОТ г. № _____

на № от  20 г.
О прохождении практики

КОУ «Сургутская школа с 
профессиональной 
подготовкой»
Цыганковой В.А.
628401 г. Сургут
ул. Мелик-Карамова, дом 20/1
glotov06@mail.ru

Уважаемая Валентина Александровна!

В соответствии с договором №640/19 от 09 сентября 2019 года о практической 
подготовке обучающихся Сургутский государственный университет просит Вас 
принять для прохождения производственной практики, профессионально­
педагогической практики ниже перечисленных обучающихся 4 курса направления 
49.03.02 «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья 
(адаптивная физическая культура)» института гуманитарного образования и спорта 
с 24.10.23 г. по 05.12.23 г.

1. Ботунова Анастасия Дмитриевна
2. Кузьменко Юлиана Викторовна
3. Пономарев Глеб Сергеевич

Ответственным от кафедры медико-биологических основ физической культуры 
за сопровождение обучающихся в ходе проведения практики на базе Вашего 
учреждения назначен доцент Солодилов P.O.

Проректор по УМР Е. В. Коновалова

Исп.: Митина О.П.
K.T.: 8(3462)762855

(3462) 76 29 00
факс(3462) 76 29 29

rector@surgu.ru www.surgu.ru Опр-кт Ленина, д 1 
г Сургут, Югра, 628412

mailto:glotov06@mail.ru
mailto:rector@surgu.ru
http://www.surgu.ru

	‎Z:\Техник\В работе\Приказ о прохождении практики студентам 1.pdf‎
	‎Z:\Техник\В работе\Приказ о прохождении практики студентам.pdf‎

